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Zawodnicy motocykli pit bike zostaną uhonorowani na sportowej gali, która odbędzie się
w piątek, 20 stycznia 2017 r. w kinie Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu. Start
wydarzenia godz. 18:00

Dla dzieci i młodzieży to przedsionek motorsportu, dla dorosłych często dyscyplina docelowa. Łączy
ich jedno - pasja do motoryzacji na dwóch kołach. W terenie i na asfalcie rywalizują o podium,
niezależnie od wieku.

Piątkowa gala będzie podsumowaniem minionego sezonu na torze off-roadowym. W zawodach
zmierzyło się blisko dziewięćdziesięciu zawodników w sześciu kategoriach, w tym siedem
zawodniczek.

- To wciąż nowa dyscyplina motosportu. Cieszymy się, że właśnie w Toruniu rozwija się tak dobrze.
Mamy tu chyba najbardziej prężny ośrodek pit bik-ów w naszych kraju. Oczywiście to nie tylko wielka
satysfakcja z misji, którą chcemy realizować, ale i ogromna nadzieja w młodych zawodnikach, którzy
postawili z nami swoje pierwsze motocyklowe kroki - zaznacza Łukasz Pawlikowski, trener pit
bike i przedstawiciel społeczności Otopit.pl

Pit bike to niewielki motocykl o stosunkowo dużej mocy. Instalowane są w nich silniki o pojemności
od 49.9 cm3 do nawet 190 cm3. Jest to alternatywa do motocrossu, z tym że w bardziej dostępnej
formule. Niewielki gabaryt motocykla pozwala w opanowaniu go nawet przez kilkulatka. Dowodem
tego jest najmłodszy uczestnik zeszłorocznych zawodów: Szymon Pawlikowski, który miał 4 lata.
Najstarszy w stawce był Dariusz Leba, 41 lat. Rekord toru w podtoruńskim Głażewie, gdzie odbywały
się rundy zawodów PitBike Challenge ustanowił Kacper Rabikowski z czasem 00:40:09

- Nasi zawodnicy uczą się rywalizacji, uczą się wygrywać i ponosić porażki. To nie tylko wyścigi
motocyklowe, to lekcja życia i szlifowanie charakteru. Jeżeli udaje się wyciągnąć młodzież z przed
komórek i komputerów, jest to już dużo. Jeśli okazuje się, że oprócz pasji zawodnik ma jeszcze talent
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i dużo samozaparcia, możemy liczyć, że niebawem usłyszymy o nim w świecie dużego motorsportu.
Najlepszym przykładem takiej historii jest 15-letni Daniel Blin. Po raz pierwszy pojawił się na naszych
zawodach w zeszłym roku. Sezon zakończył jako zwycięzca Pucharu Supermoto Pitbike. Na finał
sezonu, jako jeden z dwójki Polaków został zaproszony na testy Red Bull MotoGP Rookies Cup, które
odbywały się w Hiszpanii! – mówi Łukasz Pawlikowski.

Warto dodać, że w nadchodzącym sezonie Daniel zaczyna poważne ściganie w barwach teamu
Wójcik FHP Racing Team na motocyklu Yamaha R3 w Mistrzostwach Polski oraz Alpe Adria. Gali
towarzyszył plebiscyt na najbardziej wartościowego zawodnika sezonu 2016. Pierwszy etap polegał
na zgłaszaniu kandydatur, zawodnicy którzy uzyskali najwięcej zgłoszeń zostali zakwalifikowany do 2
etapu. Są to: Dariusz Leba, Martyna Dynasińska, Maksymilian Pawełczak i Daniel Blin.
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